
３１清シ第６４－６号 

令和２年２月２５日 

関係者 各位 

公益社団法人        

清瀬市シルバー人材センター 

会 長 河野 昌子 

（印章省略） 

 

第１４回シルバー人材センターフェアの開催中止について 

 

 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より当シルバー人材センター事業の運営につきましては、格別の

ご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度の新型コロナウイルス感染症の影響により、３月８日（日）

に開催する予定としておりました「第１４回シルバー人材センターフェ

ア」は、中止することといたしました。 

 このフェアは、シルバー人材センターを市民に広くＰＲする機会とし

て、毎年多くの方々にご来場いただいておりましたが、感染拡大防止の

観点からも断念することといたしました。何卒、ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 


